ATA SEI

Aos seis dias do mês de junho do ano de 2023, às 15:30 horas, reuniram-se na Unidade de Convênios da
Secretaria de Administração e Planejamento, os membros da Comissão designada pela Portaria nº
158/2023, composta por Seije Andre Sanchez, Andrea Cristina Leitholdt, e, Luiz Eduardo Polizel Morante,
sob a presidência do primeiro, para confecção da Ata de Recebimento de Propostas conforme descrito no
subitem "3.3 Após a data limite de protocolo a Comissão Permanente de Licitação publicará a relação
das entidades interessadas no objeto deste Edital." das entidades interessadas no objeto do Edital de
Chamamento Público Municipal nº 0016783314/2023, que visa firmar com esta Administração Pública
Municipal Termo de Colaboração para o repasse de recursos financeiros para aquisição de passagem no
transporte coletivo municipal à ser destinado à alunos bolsistas. Conforme previsão constante nos itens 3.1
e 3.2 do Edital, os interessados deverão cadastrar a proposta na aba "Autosserviços"
(https://oauthexternal.joinville.sc.gov.br/account/login?returnUrl=%2F), no serviço "Req. para Cadastro de
Proposta/Projeto - Parceria", no site oficial do Município, contendo os requisitos e documentos constantes
no item 4.1 deste Edital, e as propostas deverão ser protocoladas até o dia 05/06/2023. Iniciada a reunião,
a comissão iniciou a verificação das propostas encaminhadas à esta Secretaria de Administração e
Planejamento na seguinte sequência: Associação Educacional Luterana Bom Jesus/IELUSC, encaminhou
em 05/06/2023 às 17:47 o Formulário de Interessado (0017206672), Requerimento para Cadastro de
Proposta/Projeto - Parceria (0017206674) e Formulário Anexos (0017206675) através do Portal de
Autosserviço, autuados sob Processo SEI nº 23.0.148651-0. Foi recebida a proposta de 01 (uma)
instituição, devidamente cadastrada pelo Portal de Autosserviço na data e horário estabelecido no item 3.2
deste Edital. Conforme disposição contida no subitem 4.5.1.2, a proposta será avaliada pela Comissão
Permanente de Licitação, podendo durante o curso da apreciação emitir diligência à entidade.
Considerando a conclusão da verificação e acolhimento da proposta encaminhada à esta Secretaria de
Administração e Planejamento, encerra-se a reunião, sendo esta ata assinada pela Comissão.

Seije Andre Sanchez

Presidente da Comissão

Andrea Cristina Leitholdt

Membro da Comissão

Luiz Eduardo Polizel Morante

Membro da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Seije Andre Sanchez, Servidor(a)
Público(a), em 06/06/2023, às 16:02, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

https://oauthexternal.joinville.sc.gov.br/account/login?returnUrl=%2F
https://www.joinville.sc.gov.br/
https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10000018867208&id_procedimento_atual=10000017462511&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001515&infra_hash=e4a1b4686dd3f658a92a907d645eb10dab19871222bd9030b49b6e5dbe0e93d7
https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10000018867210&id_procedimento_atual=10000017462511&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001515&infra_hash=96c239102d292d00ec9c40389a12ade4e37486c8b4b428c41c0cec970832064a
https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10000018867211&id_procedimento_atual=10000017462511&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001515&infra_hash=86da9eea5f521c5e3e99fad93c8b0245075f4649f73abe3328a86b92c74f0da1
https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10000018867207&id_procedimento_atual=10000017462511&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001515&infra_hash=d349c987c2c22b4bb992ad5444b12a8392490ad24a09667da7e0252c5887be41

Documento assinado eletronicamente por Andrea Cristina Leitholdt, Servidor(a)
Público(a), em 06/06/2023, às 16:03, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Luiz Eduardo Polizel Morante,
Servidor(a) Público(a), em 06/06/2023, às 16:06, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0017209488 e o código CRC 23EF87A9.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
23.0.040873-7

0017209488v4
0017209488v4

Criado por u50272, versão 4 por u50272 em 06/06/2023 16:02:30.